
UCHWAŁA NR XXXV/334/95

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 listopada 1995 r.

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.
Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 oraz z 1995 r. Nr 74 poz. 368 i Nr 124 poz. 601/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Krakowa stanowiącym załącznik do

uchwały Nr LXXVII/492/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 marca 1993 r. /Gaz. Urz. M.
Krakowa z 1993 r. Nr 3 poz. 8 oraz z 1994 r. Nr 1 poz. 3 i Nr 8 poz. 53/ wprowadza się
następujące zmiany:

1. W§ 4:
a/ ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

"Wydział Architektury".

2.§ 16 otrzymuje brzmienie:
"Do zadań Wydziału Nadzoru Budowlanego należą sprawy: nadzoru architektoniczno-
budowlanego i techniczno-budowlanego; likwidacji barier architektonicznych".

3.§ 17 otrzymuje brzmienie:
"Do zadań Wydziału Architektury należą sprawy: opracowywania materiałów do działań
planistycznych oraz obsługa i organizacja planowania przestrzennego; kształtowania estetyki
krajobrazu miasta; wydawania informacji o rozstrzygnięciach planistycznych oraz wydawania
decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania przestrzennego; wydawania decyzji w
zakresie pozwoleń na budowę oraz innych zezwoleń związanych z przekształceniami
przestrzennymi; opiniowania przejmowania i zbywania mienia; koordynacji wszelkich
należących do kompetencji Gminy spraw związanych z procesem koncesyjnym
przewidzianym przez przepisy Ustawy - Prawo geologiczne i górnicze.".

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


